

INTEGRITETSPOLICY

Vad är cookies?

Cookies är små textfiler som lagras på din enhet, såsom dator, surfplatta eller mobiltelefon, när du besöker NGM:s webbplats och gör det möjligt för NGM att känna igen din webbläsare när du besöker vår webbplats. Cookien innehåller information om din webbläsare, exempelvis webbläsartyp och skärmmupplösning, och din aktivitet på NGM:s webbplats, bland annat när och vilket innehåll du har sett och klickat på och vilken webbplats du har besökt innan besöket på vår webbplats.

För att kunna använda webbplatsen och alla dess funktioner utan störningar krävs det att du godkänner vissa cookies. När du besöker vår webbplats ombeds du därför att samtycka till användandet av cookies. Du har alltid möjlighet att begränsa vår användning av cookies och/eller radera cookies. Detta kan dock påverka webbplatsen och dess funktionalitet. Se närmare om hur du begränsar och raderar cookies nedan.

Vilka cookies använder vi och varför?

NGM använder cookies för ett antal olika ändamål, däribland för att få information om hur webbplatsen används och kunna förbättra användarupplevelsen på webbplatsen och för interna statistikändamål, exempelvis för att räkna antalet unika webbplatsbesökare. Därutöver kan NGM, med hjälp av cookies, känna igen din enhet när du besöker webbplatsen igen, lagra information om dina aktiviteter och preferenser på webbplatsen och erbjuda dig riktade annonser som är anpassade efter dina intressen så mycket som möjligt.

De typer av cookies vi använder och varför vi använder dem kan kategoriseras på följande vis:

Nödvändiga cookies

Vissa cookies är nödvändiga för att du ska kunna använda vår webbplats och alla dess funktioner, exempelvis för att vi ska kunna identifiera begäran från samma webbläsare under en begränsad sessionstid.

Funktionscookies

Funktionscookies innehåller ett unikt ID och hjälper webbplatsen att lagra användarinställningar, såsom uppgifter om preferenser, för att kunna förse dig med individualiserade och anpassade tjänster och innehåll.

Prestandacookies

Dessa cookies används för att analysera webbplatsens prestanda och identifiera och åtgärda eventuella problem så snart NGM upptäcker dem.

Marknadsföringscookies

Vi använder marknadsföringscookies för att lagra information om användarens aktivitet på vår webbplats, däribland vilka sidor användaren har besökt och vilka länkar användaren har klickat på men även hur användaren rör sig mellan olika webbplatser. Dessa uppgifter använder NGM för att kunna erbjuda riktad och anpassad marknadsföring som vi tror är relevant och av intresse för dig. Med hjälp av marknadsföringscookies kan NGM även visa annonser när användaren besöker andra webbplatser. Slutligen används dessa cookies för att samma annonser inte ska visas för dig alltför många gånger och för att mäta effektiviteten av våra marknadsföringskampanjer.

Tredjepartscookies

Vi använder även cookies från tredje part på webbplatsen, vilka kan samla in information om besökare på webbplatsen. NGM ansvarar endast för uppgifter som NGM mottar från den aktuella tredje parten. Om och i den mån tredjepartscookies samlar in information som används för andra ändamål ansvarar den aktuella tredje parten för sådan behandling (se respektive tredje parts integritetspolicy som länkats till ovan, och cookiepolicy för närmare information).

Vi använder oss av Google Analytics och Hotjar för att bl.a. få en uppfattning om hur våra besökare navigerar på webbplatsen, vilka delar av webbplatsen som är mest besökta, hur lång tid våra användare tillbringar på olika sidor, hur länge ett besök varar m.m. Vi kan därigenom få statistik och en överblick över hur användningen av vår webbplats ser ut. Sådan information underlättar för oss att utveckla och förbättra vår webbplats, öka funktionaliteten på webbplatsen och erbjuda bättre användarupplevelse för våra besökare. Därutöver använder vi informationen för webbanslysnings- och marknadsföringsmätningar.

Sammanställning av cookies och lagringstider

Vi använder dels s.k. sessionscookies som är temporära och tas bort när du stänger din webbläsare, dels permanenta cookies, som lagras på din enhet under en längre angiven period eller till dess att du själv väljer att ta bort dem. Hur länge olika cookies lagras på din enhet framgår av tabellerna nedan.

NGMs webbplats (www.ngm.se)

Cookie	Leverantör	Beskrivning	Lagringstid
hubspotutk	HubSpot	Denna cookie håller koll på besökarens identitet. Det skickas till vårt CMS när du fyller i formulär. Den innehåller en ogenomskinlig GUID för att representera den aktuella besökaren.	13 månader
__hs_opt_out	HubSpot	Denna cookie används av integritetspolicyn för att komma ihåg att inte be besökaren att acceptera cookies igen. Denna cookie ställs in när du ger besökarna valet att välja bort cookies.	13 månader
_ga	Google Analytics	Denna cookie används för att skilja unika användare genom att tilldela ett slumpmässigt genererat nummer som en klientidentifierare. Det ingår i varje sidförfrågan på en webbplats och används för att beräkna besökare, session- och kampanjdata för webbplatsrapporteringsrapporter.	24 månader
_gid	Google Analytics	Google Analytics. Det lagrar och uppdaterar ett unikt värde för varje besökta sida.	24 timmar
__hssrc	HubSpot	Den här cookien är inställd för att avgöra om besökaren har startat om sin webbläsare. Om denna cookie inte finns när HubSpot hanterar cookies, betraktas den som en ny webbsession.	Sessionscookie, tas bort när du stänger din webbläsare

__hstc	HubSpot	Denna cookie används för att spåra besökare. Den innehåller domänen, utk, initial tidsstämpel (första besöket), sista tidsstämpel (sista besöket), aktuell tidsstämpel (detta besök) och sessionnummer.	13 månader
__hssc	HubSpot	Denna cookie håller reda på sessioner. Detta används för att avgöra om HubSpot ska öka sessionens nummer och tidsstämplar i __hstc-cookie.	30 minuter
__cfduid	Cloudflare	Cookien sätts av CloudFlare och används för att hålla isär besökare med samma IP-adress. Cookien innehåller ingen identifierbar data om användaren och raderas efter 1 år.	12 månader
__cfruid	Cloudflare	Används för att identifiera pålitlig webbttrafik.	30 dagar
__ptq.gif	HubSpot	Skickar data till Hubspot om besökarens enhet och beteende. Spårar besökaren över enheter och marknadsföringskanaler.	Sessionscookie, tas bort när du stänger din webbläsare

Webbplatserna för investerartävlingarna

Cookie	Typ av cookie	Lagringstid
session_key	Nödvändiga cookies	1 månad
email	Nödvändiga cookies	1 månad
AMP_TOKEN	Tredjepartscookie (Google Analytics)	30 sekunder till 1 år
gac(property-id)	Tredjepartscookie (Google Analytics)	90 dagar
_icl_current_language	Funktionscookie	24 timmar
_ga	Tredjepartscookie (Google Analytics)	2 år
_gid	Tredjepartscookie (Google Analytics)	24 timmar

_gat	Tredjepartscookie (Google Analytics)	1 minut
ngm_cookie_consent	Funktionscookie	1 månad
PHPSESSID	Nödvändiga cookies	Aktuell webbläsarsession
act, c_user, csm, datr, fr, lu, p, presence, s, sub, x-src, xs	Tredjepartscookie (Facebook)	Se beskrivningen avseende Facebook-cookies ovan

Hur kan du begränsa eller radera cookies?

Du kan radera alla cookies från din enhet och kan ställa in din webbläsare/ändra dina inställningar så att du automatiskt nekar cookies eller informeras om att en webbsida använder cookies. Du kan läsa mer om hur du kan neka och ta bort cookies här: <https://www.networkadvertising.org/understanding-online-advertising/what-are-my-options>.

För att få full tillgång till NGM:s produkter och tjänster via webben krävs det att du accepterar cookies. Om du väljer att radera eller begränsa användningen av cookies, kommer vissa funktioner på vår webbplats inte att fungera och du kommer därför inte kunna dra nytta av hela webbplatsen. Du kommer därutöver att manuellt behöva ställa in dina preferenser, såsom språk, varje gång du besöker vår webbplats.